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Oikaisuvaatimus koskien Kansainvälinen kehittämis- ja yhteistyöyhdistys Baltic Region -yhdistykselle 

vuodelle 2025 myönnettyä taloudellista tukea 187-2025 (02 05 01) Yleishyödyllisille yhdistyksille 

myönnettävät toiminta-avustukset 2025 

Me, Kansainvälinen kehittämis- ja yhteistyöyhdistys Baltic Region ry:n hallituksen jäsenet, haluamme 

ilmaista huolemme yhdistyksellemme vuodelle 2025 myönnetyn riittämättömän taloudellisen tuen 

johdosta. 

Tilastojen mukaan venäjänkieliset ovat yksi Turun suurimmista kielivähemmistöistä. Vuodesta 2006 lähtien 

Baltic Region ry on ollut ainoa yhdistys Turussa, joka tarjoaa laajan valikoiman toimintaa venäjänkielisille 

perheille eri ikäryhmissä. Palvelumme ovat ratkaisevan tärkeitä maahanmuuttajaperheiden hyvinvoinnin, 

työllisyyden ja vapaa-ajan mahdollisuuksien edistämisessä. 

Kohderyhmämme on noin 2000 henkilöä. Toimimme kahdesta toimipisteestä kaupungin keskustassa ja 

Varissuolla, ja vuokrakulumme olivat vuonna 2024 yhteensä 8 000 euroa. Viime vuonna tuimme myös 

viiden henkilön työllistymistä Palkkatuki-ohjelman kautta tarjoten heille arvokasta kokemusta 

työmarkkinoilla etenemiseen. 

Huolimatta merkittävästä panoksestamme yhteisön hyvinvointiin ja osallisuuden tukemiseen, kaupungin 

tarjoama avustus oli vain 3 000 euroa, vaikka perustelimme 18 000 euron avustustarpeen toiminnan 

laajuuden perusteella. Tämä merkittävä rahoitusvajaus pakottaisi meidät vähentämään nuorisokerhojen 

toimintaa 70 % ja aikuisten toimintaa 30 %. Tällainen leikkaus vaikuttaisi suhteettoman paljon yhteisömme 

haavoittuvimpiin jäseniin, jotka ovat riippuvaisia näistä palveluista. 

Lisäksi yhdistyksemme hallitus pyrkii omalta osaltaan keräämään 5 000–6 000 euroa lisärahoitusta 

varainkeruun ja jäsenmaksujen kautta. Valitettavasti nämä varat eivät kuitenkaan riitä kattamaan 

operatiivisia tarpeitamme eikä turvaamaan nykyisten toimintojen jatkuvuutta vuonna 2025. 

Pyydämme kaupungin viranomaisia korjaamaan päätöksen ja osoittamaan lisärahoitusta 8 000 euroa 

suunniteltujen toimintojen toteuttamiseen. Tämä rahoitus varmistaisi yhdenvertaisen palveluiden 

saatavuuden haavoittuville väestöryhmille. 

Pyydämme Teitä harkitsemaan päätöstä uudelleen ja myöntämään tarvittavan taloudellisen tuen, ottaen 

huomioon kohderyhmämme hyvinvoinnin ja turvallisuuden. 

Kunnioittavasti, 

 

Diana Laine 

Puheenjohtaja 
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